○中濃地域広域行政事務組合特別会計条例
（昭和５４年８月２日中濃地域広域行政事務組合条例第５号）

　　　改正　平成１１年３月２６日　条例第１号

　　　　　　平成１３年３月２８日　条例第２号

　　　　　　平成１７年３月３０日　条例第３号
　　　　　　平成１８年３月２８日　条例第２号
　　　　　　平成２５年３月２７日　条例第１号

　　　　　　平成２７年３月２５日　条例第１号
　（設置）

第１条　地方自治法（昭和２２年法律第６７号。以下「法」という。）第２９２条において準用する法第２０９条第２項により、次の各号に掲げる特別会計を当該各号に定める目的のため設置する。

　（１）介護保険事業特別会計　　　　　　　介護保険事業

　（２）造林事業特別会計　　　　　　　　　造林事業
　（３）障害者総合支援事業特別会計　　　　障害者総合支援事業

　　　附　則

　この条例は、公布の日から施行する。

　　　附　則（平成１１年　３月２６日条例第１号）

　この条例は、平成１１年４月１日から施行する。

　　　附　則（平成１３年　３月２８日条例第２号）

１　この条例は、平成１３年４月１日から施行する。

２　この条例の施行の日前になされた隔離病舎運営費特別会計に係る調定及び支出負担行為に基づく出納については、この条例の施行後も平成１３年５月３１日までは、なお従前の例による。

　　　附　則（平成１７年３月３０日条例第３号）
この条例は、平成１７年４月１日から施行する。

　　　附　則（平成１８年３月２８日条例第３号）

　この条例は、平成１８年４月１日から施行する。

　　　附　則（平成２５年３月２７日条例第１号）

　この条例は、平成２５年４月１日から施行する。
　附　則（平成２７年３月２５日条例第１号）
１　この条例は、平成２７年４月１日から施行する。

　（中濃地域広域行政事務組合特別会計条例の一部改正）

２　中濃地域広域行政事務組合特別会計条例（昭和５４年中濃地域広域行政事務組合条例第５号）の一部を次のように改正する。

　　第１条中第１号を削り、第２号を第１号とし、第３号を第２号とし、第４号を第

　３号とする。

　（中濃地域広域行政事務組合条例の一部改正に伴う経過措置）

３　この条例の施行の日前になされた視聴覚ライブラリー運営費特別会計に係る調定

　及び支出負担行為に基づく出納については、この条例の施行後も平成２７年５月３１日までは、なお従前の例による。
173